
Ceny platí od 2. 10. od 8 hodin do 8. 10. 2013 nebo do vyprodání zásob

Půjčka například 70 000 Kč    840 223 332
Nabídka platí při splnění podmínek Home Credit a.s., který je poskytovatelem Finančních služeb.
Při schvalování úvěru může být využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního registru
klientských informací. Více informací, včetně informací o registrech najdete na www.solus.cz, www.cncb.cz a www.itesco.cz/fs.

ID. č. 2013/32_expresDodavatelé: KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S;  GOODMILLS ČESKO A.S.; Procter&Gamble s.r.o.; Milkpol spol. s.r.o.; Lactalis CZ, s.r.o.

14,90�

9,90
Magnesia
neochucená
minerální voda,
více druhů, 1,5 l
(1 l = 6,60)

137,90�

94,90

23,90�

17,90
29,90�

23,90
16,90�

9,90

79,90�

49,90

Head & Shoulders
šampon na vlasy, 
různé druhy, 400 ml
(100 ml = 23,73)

Platí do 15. 10. 2013.

Krolewski sýr 
45%
plátky, 100 g

Kuře
chlazené balené, 1 kg

12,90�

8,50

Tesco Value 
Mouka
- hladká
- polohrubá
- hrubá
1 kg

Smetana 12%
200 g
- Smetana 31% 200 g
13,50 (22,90�)
(100 g = 4,95)

Váš nový
mobilní operátor

www.tescomobile.cz
Více na

Dvojnásobný
kredit

při každém dobití

72,90�

49,90
Tesco
Toaletní papír
bílý, 3vrstvý, 8 rolí
(1 role = 6,24)

Platí do 15. 10. 2013.

39,90�

23,90

Broskve
volný prodej, 1 kg

Hroznové víno bílé
volný prodej, 1 kg

-35%

-30%

-25% -20%-40%

-30%

-30%-30%

-40%

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 10 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

32_EXPRES.indd   1 23.9.13   21:01



2 Ceny na této dvoustraně
platí do 8. 10. 2013.

Kvalita pro vaši kuchyni

Dodavatelé:  Kostelecké uzeniny, a.s.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; MP Krásno, a.s.; Michelské pekárny Premium s.r.o.; UNITED BAKERIES a.s.; Pekárny a cukrárny Klatovy, a.s.;
La Lorraine, a.s.

provozovaným společností Tesco.
platí pouze pro prodejny s obslužným pultem

Nabídka pultového prodeje

134,90�

99,90
Uzená krkovice
bez kosti
vakuově balená, 1 kg

11,-�

8,90Špekáčky delikates
pultový prodej, 100 g

12,90�

10,90
24,90�

19,90
Pizza – nářez
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro EX Rokytnice 
nad Jizerou a Líbeznice.

Maďarka Krásno
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro
EX Rokytnice nad Jizerou.

59,90�

44,90

22,90�

16,90

Vepřové sádlo 
hřbetní
pultový prodej, 1 kg
Neplatí pro
EX Rokytnice nad Jizerou.

Kuřecí játra
mražená, 500 g
(100 g = 3,38)

28,90�

22,90

Tesco
Sladká kukuřice
450 g
- Tesco Jemný hrášek 450 g 
19,90 (24,90�)
(100 g = 5,09 a 4,42)

19,90�

16,90
Tesco
Chléb Šumava
600 g
(100 g = 2,82)

Platí do 15. 10. 2013.

20,90�

16,50

Tesco
Rohlíčky linecké
polomáčené, 170 g
(100 g = 9,71)
V nabídce také další
Tesco Rohlíčky linecké
se slevou 20 %.
Platí do 15. 10. 2013.

6,90�

5,50
Croissant
54 g
(100 g = 10,19)
Platí pouze pro obchody 
s rozpekovou pecí.

6,90�

4,50
Tesco
Plátky křehké
více druhů, 65 g
(100 g = 6,92)

Platí do 15. 10. 2013.

128,90�

99,90
Vepřová kýta
bez kosti 
 pultový prodej, 1 kg 
Neplatí pro
EX Rokytnice nad Jizerou.

11,-�11,-�

-15%

-15%

-25% -20%

-20%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

-25%

-25%

-20%

-15% -20%

-20%

-30%

32_EXPRES.indd   2 23.9.13   19:17



3Dodavatelé:  GASTRO - MENU EXPRESS A.S.; ACCOM Czech, a.s.; ALIMPEX FOOD a. s.; Mlékárna Valašské Meziříčí, spol. s r.o.; BEL Sýry Česko a.s.; ALIMPEX FOOD a. s.; Polabské Mlékárny a.s.; Müller ČR/SR k.s.;
Lactalis CZ, s.r.o.

Nakupujte výhodně

16,50�

13,90

Balsýr
pultový prodej, 100 g
Nabídka pultového 
prodeje platí pouze pro 
prodejny s obslužným 
pultem provozovaným 
společností Tesco.

10,60�

8,90
Pochoutkový salát
pultový prodej, 100 g
Nabídka pultového prodeje platí 
pouze pro prodejny s obslužným 
pultem provozovaným společností 
Tesco.

17,90�

15,90
Tuňáková pomazánka
pultový prodej, 100 g
Nabídka pultového prodeje
platí pouze pro prodejny
s obslužným pultem
provozovaným společností Tesco.

19,90�

14,90

12,90�

9,90
15,90�

11,90

17,90�

13,90

11,90�

8,90
Kunín Pohár
více druhů,150 g
(100 g = 6,60)

Müller mix
více druhů, 150 g
(100 g = 7,93)

Kefírové ochucené
mléko nízkotučné
více druhů, 450 g
(100 g = 3,09)
V nabídce také
Kefírové nízkotučné 
mléko neochucené 0,5 l
se slevou 20 %.

Gervais
více druhů, 80 g
(100 g = 18,63)

Tvaroháček
více druhů, 80 g
(100 g = 11,13)

17,90�

12,90

Tesco Margarín
70%, 250 g
(100 g = 5,16)
Neplatí pro EX Ostrava
Krasnoarmějců.

Platí do 15. 10. 2013.

24,90�

19,9019

Tesco
Pomazánkové máslo 
ochucené
více druhů, 150 g
(100 g = 13,27)
V nabídce také Tesco 
Pomazánkové máslo 
neochucené 200 g
se slevou 20 %.
Platí do 15. 10. 2013.

16,90�

12,90

Eiskaffee
ledová káva, 0,5 l
(1 l = 25,80)
- Eisschoko
ledová čokoláda, 0,5 l 
15,90 (19,90�)
(1 l = 31,80)

Šetřete při každém nákupu!

-15% -15%

-20%-25%

-20%

-25%

-25% 2x
více 

Clubcard 
bodů

-25% -20%

ilustrační foto

-20%

32_EXPRES.indd   3 23.9.13   19:09



4

Svěží jako právě utržené

Bystřice nad Olší
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně
Koperníkova 1077

Český Těšín
Kysucká  1829

Český Těšín
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm 
Horní 26

Bohumín
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov
Nákupní 4/424

Havířov
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek
Jiřího Trnky 73

Jablunkov
Pod Alžbětinkami 196

Karviná
Borovského 816

Karviná
Kosmonautů 638

Havířov
Okrajová 4

Havířov
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov
Anglická 1198

Ostrava
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice
Francouzská 15

Orlová – Lutyně
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně
Masarykova třída 795

Nový Jičín
Sportovní 8

Karviná
tř. Těreškovové 2232

Ostrava
Horymírova 12

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Třinec
Sosnová 409

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

Ostrava
Zimmlerova 36

Ostrava
Krasnoarmějců 2192

Ostrava
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha – Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha – Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha – Sokolovská

Praha – Prokopova Praha – TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor
Mistecká 1124a

Třinec
T. G. M. 401

Třinec
Sosnová 257

Třinec
1. máje 232

Třinec
Dukelská 1017

Třinec
Lidická 544

Třinec
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov
Opavská  950

Zlín
třída Svobody č. 836

V těchto obchodech se nenachází obslužný pult. 
Dodavatelé:  LUDWIG SCHOKOLADE GMBH&CO.KG; INTERSNACK A.S.; BONAVITA, SPOL. S R.O.; GRANETTE & STAROREŽNÁ DISTILLE; BUDEJOVICKY BUDVAR N.P.;

BUSZESZ ZRT 1 (EDI); GRAMEX 2000 KFT(EDI); BOHEMIA SEKT, S.R.O.; PR.I.V.I. S.R.I.; ZPOW DAWTONA; LDH (LA DORIA) LTD
Ceny na této dvoustraně

platí do 15. 10. 2013.

17,90�

13,90
Tesco

Hrášek
400 g, pevný podíl 240 g

(100 g = 5,79)

79,90�

49,90

Lambrusco
- rosso
- bianco
- rosato
0,75 l
(1 l = 66,53)

129,90�

119,90
Bohemia sekt
demi sec,
rose demi sec
0,75 l
(1 l = 159,87)

169,90�

119,-
Stará 
myslivecká
38%, 0,5 l
(1 l = 238,-)

19,90�

15,90
Bohemia Chips
více druhů, 77 g
(100 g = 20,65)

129,90�

79,90
Listerine 
Freshburst
ústní voda, 500 ml 
(100 ml = 15,98)

20,50�

14,50
Budweiser 
Budvar
světlý ležák, sklo, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 29,-)

19,90�

15,90
Tesco

Fazole červené
420 g, pevný podíl 240 g

(100 g = 6,63)

19,90�

15,90
Tesco

Kukuřice vakuovaná
340 g, pevný podíl 285 g

(100 g = 5,58)

29,90�

14,90
Tesco KX 

Energetický 
nápoj 

 2 druhy, 0,25 l
(1 l = 59,60)

1

1

2

2

3

3
4

4

Podrobné podmínky 
najdete na prodejně 
nebo na 

Nebudete-li spokojeni
s kvalitou Tesco výrobků, 
garantujeme vám vrácení 
peněz bez udání důvodu.

-35% -25%

-20% -25%-35%

-20%

-20%

-20%

-50%

Sbírejte známky za nákup v Tesco na vybrané 
výrobky značky Kappa se 70% slevou! 

200 Kč = 
1 známka 

2x
více 

Clubcard 
bodů

32_EXPRES.indd   4 23.9.13   19:10



Svěží jako právě utržené

Bystřice nad Olší
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně
Koperníkova 1077

Český Těšín
Kysucká  1829

Český Těšín
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm 
Horní 26

Bohumín
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov
Nákupní 4/424

Havířov
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek
Jiřího Trnky 73

Jablunkov
Pod Alžbětinkami 196

Karviná
Borovského 816

Karviná
Kosmonautů 638

Havířov
Okrajová 4

Havířov
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov
Anglická 1198

Ostrava
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice
Francouzská 15

Orlová – Lutyně
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně
Masarykova třída 795

Nový Jičín
Sportovní 8

Karviná
tř. Těreškovové 2232

Ostrava
Horymírova 12

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Třinec
Sosnová 409

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

Ostrava
Zimmlerova 36

Ostrava
Krasnoarmějců 2192

Ostrava
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha – Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha – Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha – Sokolovská

Praha – Prokopova Praha – TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor
Mistecká 1124a

Třinec
T. G. M. 401

Třinec
Sosnová 257

Třinec
1. máje 232

Třinec
Dukelská 1017

Třinec
Lidická 544

Třinec
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov
Opavská  950

Zlín
třída Svobody č. 836

V těchto obchodech se nenachází obslužný pult. 

AKCE měsíce října platí od 1. 10. do 31. 10. 2013

Dodavatelé: NESTLÉ ČESKO S.R.O.; INSTANTA Z.P.O.O.; PLZENSKY PRAZDROJ A.S.; BEL Sýry Česko a.s.; TPK spol. s r.o.

Ceny na této straně platí do 8. 10. 2013.

199,90�

99,90
Tesco Gold
200 g
(100 g = 45,95)

18,90�

14,90

10,90�

7,90
6,50�

4,50

14
Šunka od kosti 
výběrová
pultový prodej, 100 g
Nabídka pultového prodeje 
platí pouze pro prodejny 
s obslužným pultem
provozovaným společností 
Tesco. Neplatí pro EX Rokytnice 
nad Jizerou.

Velkopopovický 
Kozel
světlé výčepní pivo,
0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 15,80)

Delissa
více druhů, 33 g
(100 g = 13,64)

14,90�

9,90
Pribináček
více druhů, 80 g
(100 g = 12,38)
V nabídce také Pribináček 
ovocík 75 g se slevou 30 %.

32,90�

23,90
Veselá kráva
více druhů, 140 g
(100 g = 17,07)

Citrony
volný prodej, 1 kg

Kedlubna
bílá
1 ks

Jablka
Golden
Delicious
volný prodej, 1 kg

Cibule
volný prodej, 1 kg

Hrušky
zelené
volný prodej, 1 kg

Zelí bílé
volný prodej, 1 kg

26,90
44,90

4,90
9,90

17,90
26,90

Ceny na této straně platí do 8. 10. 2013.

8,90
15,90

19,90
29,90

4,90
11,90

Nejste spokojeni s kvalitou koupeného ovoce a zeleniny?
Garantujeme možnost vrácení zboží a peněz do 24 hodin 
od vašeho nákupu. Podrobné podmínky naleznete na 

nebo na prodejně.
ilustrační fota

-50%

-20%

-25%-30%

BEZ
LEPKU

-30%

Sbírejte známky za nákup v Tesco na vybrané 
výrobky značky Kappa se 70% slevou! 

200 Kč = 
1 známka 

-25%

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

-40%

-50%

-30%

-40%

-30%

-55%

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

32_EXPRES.indd   5 23.9.13   19:10


